Netzwerk Komponenten > PoE > AMG150-1GBT-P90
AMG150-1GBT-P90
Artikelnummer: 239413
Abb. ähnlich
Industrieller PoE-Injektor, 1 10/100/1000BT RJ45 mit
60/90W PoE gemäß 802.3bt
Hauptmerkmale
Verwendbar als 1 x In & 1 x 60/90W Out Netzteil muss separat gekauft werden
52-56VDC Eingangsspannung Made in UK
Hutschienen- oder Wandmontage bei -40°C bis +75°C
Spezifikationen
Gerätetyp PoE Midspan (aktiv)
Serie AMG150
Hersteller-Nummer AMG150-1GBT-P90
Optionales Zubehör
Art. Nr. Name Beschreibung
239402 AMG2035 90-Grad-DIN-Schienen-Wandhalterung mit
Verlängerung, Montage für eine oder zwei Geräte
232787 AMGPSU-I48-P120 48VDC, 120W (2,5A), industrielles
Hutschienennetzteil
239408 AMGPSU-I48-P120-K 48VDC, 120W (2,5A) industrielles
Hutschienennetzteil, inklusive EU Netzkabel
232788 AMGPSU-I48-P240 48VDC, 240W (5A), industrielles Hutschienennetzteil
© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - Mai 2024 - Technische Änderungen vorbehalten 1
Netzwerk Komponenten > PoE > AMG150-1GBT-P90
AMG150-1GBT-P90
Fortsetzung Zubehör
239409 AMGPSU-I48-P240-K 48VDC, 240W (5A) industrielles Hutschienennetzteil,
inklusive EU Netzkabel
232785 AMGPSU-I48-P60 48VDC, 60W (1,25 A), industrielles
Hutschienennetzteil
239407 AMGPSU-I48-P60-K 48VDC, 60W (1,25A) industrielles
Hutschienennetzteil, inklusive EU Netzkabel
Ihr Ansprechpartner
VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - Mai 2024 - Technische Änderungen vorbehalten 2
SVG